2011 年 10 月 26 日 各位 株式会社 SmartEbook.com  台湾大手通信台湾大手通信台湾大手通信台湾大手通信キャリアキャリアキャリアキャリア FarEasTone運営運営運営運営 ebooks ストアストアストアストア【【【【E書城書城書城書城】】】】にてにてにてにて、、、、月額月額月額月額サービスサービスサービスサービスをををを開始開始開始開始  株式会社 SmartEbook.com（本社：東京都新宿区、代表取締役〔CEO〕：安嶋幸直、以下、   スマートイーブック）は、11 月 1 日（火）より、FarEasTone が運営する ebooks ストア【E 書城】にて、月額課金サービスを開始することとなりましたので、お知らせいたします。  スマートイーブックは、すでに ebooks ストア【E 書城】において、従量課金サービスの提供を行っておりますが、この度、FarEasTone からの要請に基づき、海外で初めての月額課金サービスをスタートすることとなりました。 月額料金は 149 台湾ドルを予定しており、中華圏で人気の高いコミックタイトルや、写真集を中心に 30 タイトルより展開する予定です。 2011 年 8 月 2 日付けのプレスリリースで発表の通り、FarEasTone が運営する総合ストアにおける、専用コーナーの設置をはじめ、従量課金サービスに加えた今回の月額課金サービスのスタートが、アジア圏での売上拡大と促進に寄与していくものと見込んでおります。  【E 書城】 サイトアドレス ： http://ebook.fetnet.net/portal/main/default.jsp                                        【SmartEbook.com 提供タイトルページイメージ】

  【FarEasToneについて】 台湾の有力なコンバージェント・オペレーターで、モバイル、ブロードバンド・サービスを提供しています。加入者は約６００万人で、２００７年には台湾のオペレーターとして初めて３・５ＧのＨＳＤＰＡとＩＭＳ技術を配備した実績があります。また、ＡＤＳＬ、ケーブル、ＷＬＡＮでブロードバンドを提供しており、現在はＷｉＭＡＸによるサービスを可能にするためのネットワーク拡張を促進しています。  【【【【株式会社株式会社株式会社株式会社SmartEbook.comについてについてについてについて】】】】（https://www.smartebook.com/） スマートイーブックは、国内外の優良協業会社とともにあらゆるユーザー層とのコンタクトポイントの拡大に取り組み、ユーザーの要望を汲んだバラエティーに富んだ企画をご提供することで、コンテンツ会員獲得と継続利用を促進いたします。スマートイーブックは、スマートフォンを中心に、全世界へe-books を提供するグローバルのトップリーダーを目指します。  社 名 株式会社 SmartEbook.com 代 表 者 代表取締役 安嶋 幸直 所 在 地 東京都新宿区西新宿 3-7-1 資 本 金 4,141,876（千円） 事 業 内 容 1：コンテンツ事業、2：マスターライツ事業  ご参考：【モバイルコンテンツ市場について】 一般社団法人モバイルコンテンツフォーラムが発表した『統計2010 年モバイルコンテンツ関連 の市場規模』（2011 年7 月発表）では、2010年モバイルコンテンツ（フィーチャーフォン）の市場規模が対前年比117％の6,465億円、オープンプラットフォーム（スマートフォン）の市場規模が対前年比351％の123億円であると公表されました。また、2015年度の電子書籍コンテンツ市場は1,890億円となると、予測されております。         *本リリースに記載の会社名・製品名・システム名・サービス名などは、 各社の登録商標、もしくは商標です。
【【【【当当当当リリースリリースリリースリリースにににに関関関関すすすするるるる報道関係者報道関係者報道関係者報道関係者おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先】】】】 株式会社 SmartEbook.com    ＩＲ担当 TEL：092-263-5911 Email：ir-info@smartebook.com